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DAX

Düsseldorf Alman borsası, iki haftalık yükselişinin ardından yılın ilk 

haftasını önemli kazanımlarla kabul etmek zorunda kaldı. Önde 

gelen endeks Dax haftalık bazda yüzde 0,4 kaybetti . Frankfurt 

borsası barometresi yılbaşından bu yana yüzde 9,7'ye kadar 

yükseldikten sonra bu hiç de şaşırtıcı değil.

İlk iki hafta, faize duyarlı ve enerji yoğun sektörlerden şirketlerin 

hisselerinin bir bütün olarak piyasanın üzerinde performans 

gösterme eğiliminde olmasıyla karakterize edildi. Bunlar arasında 

çevrimiçi moda perakendecisi Zalando , emlak şirketi Vonovia ve 

kimya şirketi BASF yer alıyor . Bu eğilim devam etmedi.

Zalando hissesi hala hafif yükseldi olumlu bir analist yorumundan 

yararlandı. Bank of America uzmanları , şirketin tasarrufa ve 

bilançosunu güçlendirmeye odaklandığı için 2023'te yolunda 

gidebileceğini övdü.

TEKNİK ANALİZ

Eylül ayının sonlarından bu yana görülen 3400 puanlık ralli 

nedeniyle bir miktar kar satışı görüldü. Devam eden Dax rallisinin 

fiyat etkenleri daha yavaş yükseliyor. Geri çekilmelerde 14780 

destek konumundadır. Yukarı yöndeki fiyatlamada gün çerisinde 

15290 direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 14780 – 14594 - 14374

Direnç Seviyeleri: 15290 – 15458 – 15594

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

Wall Street endeksleri Cuma günü teknoloji hisselerine gelen alımlar 

ile Fed üyelerinden gelen ılımlı açıklamaların etkisiyle hafta boyunca 

yaşanan kayıpların ardından büyük ölçüde toparlandı. Fed 

üyelerinden Christopher Waller faiz artış büyüklüklerinin 

küçülmesinden yana olduğunu vurgularken, Philadelphia Fed 

Başkanı Patrick Harker daha kademeli faiz artışı çağrısı yaptı, 

Kansas City Fed Başkanı Esther George ekonominin sert bir 

daralmadan kaçınabileceğini öngördü. Cuma günü yüzde 1,89 

yükselen S&P 500, hafta boyunca yüzde 0,7 düştü. Nasdaq 100 ise 

cuma günü yüzde 2,86, hafta boyunca yüzde 0,7 yükseldi. S&P 

500’de işlem gören 11 sektörün tamamı yükselirken, Nasdaq 100 

kasımdan bu yana en yüksek günlük kazancını kaydetti. Google’ın 

sahibi Alphabet’in hissesi 12 bin kişiyi işten çıkarma planı, Netflix 

hissesi de bilanço açıklamasının ardından değer kazandı.

TEKNİK ANALİZ

ABD’de teknoloji şirketleri bu hafta itibarıyla bilanço açıklamaya 

başlayacak. Bilançolar öncesinde teknoloji hisselerine alımlar geldiği 

görülürken, yeni hafta risk iştahıyla başladı. Gün içerisinde yukarı 

yönlü ataklarda 11803 direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde 

kalıcılık sağlaması yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri 

çekilmelerde 11388 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 11388 – 11247 – 11093

Direnç Seviyeleri: 11803 – 11970 – 12098

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Spot altın 1933 dolardan işlem gününe başlaması sonrası ons başına 

1927 dolardan işlem görüyor. Dolar kurunun ons altın fiyatıyla 

çarpılarak hesaplanan gram altın ise 1171 TL ile rekor kırdı.

Güvercin söylemiyle bilinen Fed Başkan Yardımcısı Lael Brainard, 

ABD'deki faizlerin enflasyonu soğutmak için bir süre yüksek kalması 

gerektiğini söylerken, Avrupa Merkez Bankası Başkanı Christine 

Lagarde enflasyonu hedef seviye olan yüzde 2’ye getirmek için 

çalışmalarından taviz vermeyeceklerini belirtti. Japonya'da enflasyon 

da, kırk yılı aşkın süredir ilk kez yüzde 4 seviyesine ulaştı.

Altın, Fed'in daha az şahin tavır takındığına dair işaretler, dolar ve 

tahvil getirilerinin düşmesiyle birlikte Kasım başından beri yükseliyor. 

Çin'in bu yılın sonlarında toparlanması beklense de, ABD ve Avrupa 

ekonomilerinin görünümünün kararmasıyla ortaya çıkabilecek güvenli 

liman talebinen destek bulabileceği değerlendiriliyor.

TEKNİK ANALİZ

Altın, ABD ve Avrupa'da kötüleşen ekonomik görünümle birlikte bir 

önceki seansta sekiz ayın en yüksek seviyesine sıçradıktan sonra 

Asya piyasalarında geriledi. Gün içinde 1946 direnci bulunuyor, geri 

çekilmelerde 1901 desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1901 – 1884 - 1871

Direnç Seviyeleri: 1946 – 1957 – 1970

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

ABD ham petrolü neredeyse yüzde 1 düşerek Aralık ayının başından 

bu yana en yüksek gün içi fiyatına ulaştıktan sonra rotasını tersine 

çevirdi. Çin'den gelen talep verileri, seansın başında petrol fiyatlarını 

yükseltti, ancak emtianın yükselişi, hisse senetlerinin keskin bir 

şekilde düşmesi ve doların toparlanması üzerine olumsuz etki gördü.

ABD'de perakende satışların yavaşlaması, Çin'in Kovid ile ilgili 

kayıplardan toparlanmasına rağmen yavaşlama endişelerini yeniden 

canlandırdı. Uluslararası Enerji Ajansı'nın (UEA)son raporunda, 

küresel petrol piyasalarının ilk çeyrekte beklenenden daha büyük bir 

fazlayla karşı karşıya kaldığı, küresel tüketimin bu yıl Çin'in 

liderliğinde rekor günlük ortalamaya ulaşma yolunda olduğu belirtildi.

TEKNİK ANALİZ

Petrol, hayal kırıklığı yaratan ABD ekonomik verilerinin resesyon 

korkularını ateşlemesi ve Wall Street genelinde bir satış dalgasına 

yol açmasıyla geriledi. Gün içerisinde geri çekilmelerde 74 destek, 

yukarı yönlü hareketin devamında 79 direnç olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 75 – 74 – 72

Direnç Seviyeleri: 83 – 84 – 85

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Avrupa Merkez Bankası (AMB) Başkanı Christine Lagarde, 

enflasyonun hâlâ çok yüksek olduğunu söyleyerek politika yapıcıların 

enflasyonu hedef seviyeye döndürme çabalarından 

vazgeçmeyeceklerini taahhüt etti. Lagarde, Davos'ta katıldığı panelde 

yaptığı konuşmada, "Nereden bakarsanız bakın, enflasyon çok 

yüksek. Enflasyonu zamanında yüzde 2'ye geri getirebilmek amacıyla 

yeterince uzun süre kısıtlayıcı bölgeye geçene kadar bu rotada 

kalacağız" ifadelerini kullandı. Enflasyonun Aralık ayında yeni bir 

rekora ulaşması ve Rusya'nın Ukrayna'ya saldırısından sonra 

ekonominin beklenenden daha iyi durumda olması nedeniyle, birçok 

yetkili, euro döneminin en sert enflasyon artışının ortadan 

kaldırılmasını sağlamak için faiz artışlarına devam etme konusunda 

istekli olmaya devam ediyor.

TEKNİK ANALİZ

Avrupa Merkez Bankası Başkanı Christine Lagarde Euro Bölgesi'nde 

enflasyonun hâlâ çok yüksek olduğunu ve faiz artışlarında verilere 

bağlı kalarak istikrarlı şekilde devam edeceklerini belirtti. Paritede 

gün içerisinde ilk desteğimiz 1,0751 , direnç seviyesi ise 1,0935 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0751 – 1,0687 – 1,0619

Direnç Seviyeleri: 1,0935 – 1,1003 – 1,1070

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

Pazar araştırma şirketi GfK tarafından hazırlanan tüketici güven 

endeksi Ocak ayında 1974'ten bu yana görülen en düşük üçüncü 

değer olan -45'e indi. Ekonomistler, Aralık ayında -42 olan güven 

endeksinin -40'a toparlanmasını bekliyorlardı. Mevsimsel 

etkilerden arındırılmadan hesaplanan GfK tüketici güven endeksi 

genelde Ocak aylarında yükseliş gösteriyordu. Güven endeksi 

için ankete 3-12 Ocak tarihlerinde 2 bin kişi katıldı. Ocak ayında 

kişisel finansal durumlarının gelecek 12 ayda daha iyi olacağına 

inananlar ile daha kötü bekleyenler arasında denge Aralık 

ayındaki -29'dan -27'ye toparlandı.

Gelecek 12 ayda ekonomik durumun daha iyi olacağına 

inananlar ile daha iyi olmayacağını düşünenler arasında denge 

ise -53'den -54'e çıktı.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere'de Tüketici Güveni 3 aydır ilk kez düştü. Ocak ayında 

Tüketici Güven Endeksi son 50 yılın en düşük seviyesine 

yaklaştı. Gün içerisinde geri çekilmelerde, 1,2215 destek 

konumunda. Yükselişlerde 1,2454 direnç olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2215 – 1,2120 – 1,2035 

Direnç Seviyeleri: 1,2454 – 1,2531 – 1,2604

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Japonya Merkez Bankası (BoJ), politika faizini ve getiri eğrisi hedef 

bandını değiştirmedi. BoJ'un dün başlayan ve bugün sona eren para 

politikası toplantısında alınan kararlar açıklandı. Buna göre, banka, 

politika faizini değiştirmeyerek yüzde eksi 0,1'de bıraktı. Söz konusu 

kararı oy birliğiyle alan BoJ, sınırsız miktarda devlet tahvili ve yıllık 12 

trilyon yen borsa yatırım fonları (ETF) ile yıllık 180 milyar yen Japon 

gayrimenkul yatırım fonları (J-REIT) alımına devam edeceğini bildirdi.

Banka ayrıca, getiri eğrisi hedef aralığını da değiştirmeyerek artı/eksi 

yüzde 0,5 düzeyinde korudu.

Karar metninde yüzde 2 enflasyon hedefine ulaşana kadar Getiri 

Eğrisi Kontrollü Parasal Genişleme politikasına devam edileceği 

vurgulandı.

TEKNİK ANALİZ

Japonya Merkez Bankası, ultra gevşek para politikasında bir 

değişikliğe gitmezken, getiri eğrisi hedef aralığını da artı/eksi yüzde 

0,5 düzeyinde korudu. Paritede gün içerisinde aşağı yönlü geri 

çekilmede 126,483 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü 

ataklarda 131,229 direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 126,483 – 124,923 – 123,440

Direnç Seviyeleri: 131,229 – 132,950 – 134,557

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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BTCUSD

Glassnode haftalık raporunda Bitcoin’in yükselişinin çok güçlü 

geldiğini ve 19 bin 500 dolardaki psikolojik engeli aştığını belirtti. Bu 

durumun bazı yatırımcı gruplarını yeniden kâr alım seviyesine getirdiği 

belirtilen yazıda şu ifadeler yer aldı. “200 günlük hareketli ortalama 

kırılımı tutarlı” Raporunda 200 günlük hareketli ortalamanın önemine 

değinen Glassnode, Bitcoin’in 2018/19 ayı sezonunda 386 gün bu 

seviyenin altında kaldığını ve hafta sonu gelen yükselişin de bu 

rakamlara bakıldığında tutarlı olduğunu belirtti: “200 günlük hareketli 

ortalama, tüm varlıklarda en çok kullanılan teknik analiz araçlarından 

birisidir. Bu durum son yıllarda Bitcoin için de doğrulanmıştır. Bu hafta 

sonu gelen güçlü ralliyle beraber, piyasa önemli bir psikolojik direnci 

de kırdı. Bitcoin piyasası garip şekilde tutarlı bir döngü davranışı 

sergiler. 

TEKNİK ANALİZ

Zincir üstü analiz platformu Glassnode, haftalık raporunda Bitcoin'in 

20 bin dolar üzerine sert çıkışını değerlendirdi. Geçmiş ayı 

sezonlarıyla yapılan kıyaslamalarda bu çıkışın tutarlı olduğu belirtilen 

analizde, 200 günlük hareketli ortalamanın üzerine çıkılmasının da 

psikolojik bir engeli ortadan kaldırdığı kaydedildi. Gün içerisinde alt 

tarafta, 21098 destek olarak, yukarı yönlü hareketlerde 23007 direnci 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 21098 – 20304 – 19379

Direnç Seviyeleri: 23007 – 23932 – 24917

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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